

Amstrup Staub Holding A/S

Issortarfimmut 9, Postboks 244, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 12 53 39 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2024.

Allan Amstrup Staub
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amstrup Staub Holding A/S Issortarfimmut 9 Postboks 244 3905 Nuussuaq CVR-nr.: 12 53 39 50 Stiftet: 1. juni 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Arne Amstrup Staub, Formand Allan Amstrup Staub Jesper Skjoldborg Øraker
Direktion	Allan Amstrup Staub, Direktør
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået afbestået af, at drive handels- og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.179.668 kr. mod 4.476.303 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.107.229 kr. mod 1.871.606 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 4.667.554 kr., nemlig fra 4.980.371 kr. til 312.817 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.179.668	4.476.303
1 Personaleomkostninger	-2.387.508	-2.087.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-570.715	-493.936
Andre driftsomkostninger	-482.731	-804.584
Driftsresultat	1.738.714	1.090.120
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	16.000	0
Andre finansielle indtægter	36.282	9.600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-314.701	-238.367
Resultat før skat	1.476.295	861.353
Skat af årets resultat	-369.066	1.010.253
Årets resultat	1.107.229	1.871.606
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.107.229	1.871.606
Disponeret i alt	1.107.229	1.871.606

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Bygninger	19.612.388	23.139.638
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.254.662</u>	<u>825.028</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.867.050</u>	<u>23.964.666</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Andre tilgodehavender	332.000	0
Deposita	<u>46.400</u>	<u>29.400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>428.400</u>	<u>79.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.295.450</u>	<u>24.044.066</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.022.801</u>	<u>3.462.353</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.022.801</u>	<u>3.462.353</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	581.894	899.186
Andre tilgodehavender	105.747	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>114.721</u>	<u>123.301</u>
Tilgodehavender i alt	<u>802.362</u>	<u>1.022.487</u>
Likvide beholdninger	<u>312.816</u>	<u>4.980.371</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.137.979</u>	<u>9.465.211</u>
Aktiver i alt	<u>26.433.429</u>	<u>33.509.277</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.300.000	2.300.000
Overført resultat	14.302.306	13.195.077
Egenkapital i alt	16.602.306	15.495.077
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.946.884	5.183.393
Hensatte forpligtelser i alt	4.946.884	5.183.393
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	36.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	36.000
Gæld til pengeinstitutter	6.194	2.441.412
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	61.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.810	755.169
Selskabsskat	605.575	149.460
Anden gæld	3.961.660	4.416.715
Periodeafgrænsningsposter	1.000	4.970.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.884.239	12.794.807
Gældsforpligtelser i alt	4.884.239	12.830.807
Passiver i alt	26.433.429	33.509.277

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>2.387.508</u>	<u>2.087.663</u>
	<u>2.387.508</u>	<u>2.087.663</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>314.701</u>	<u>238.367</u>
	<u>314.701</u>	<u>238.367</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 45 t.kr. jævnfør vedtægterne i ejerforening vedrørende selskabets ejendomme.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Betalingsgarantier		<u>350</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>350</u>